REQUERIMENTO Nº.          /2017

EMENTA: Informações sobre o Programa Municipal de Bolsas de Estudos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

[bookmark: _GoBack]	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações referentes ao Programa Municipal de Bolsas de Estudos (Decreto 6.954 de 19/12/2007 e Decreto 7.206 de 16/01/2009):

· Quantos estudantes fizeram a inscrição para ter o benefício em 2017? Enviar relação.

· Enviar lista dos contemplados com o nome, endereço, porcentagem e número de protocolo.

Justificativa:
     Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto.

Valinhos, 10 de abril de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador